PORTARIA Nº 117/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a lotação dos servidores públicos do IDR-
Paraná, Laercio Pedro de Oliveira, Mauri Aparecido de
Oliveira e Nailton de Lima.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER,

no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de

dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art.1º LOTAR os servidores públicos LAERCIO PEDRO DE OLIVEIRA – RG 4.186.XXX-

X/PR, MAURI APARECIDO DE OLIVEIRA – RG 5.018.XXX-X/PR e, NAILTON DE

LIMA – RG 4.897.XXX-X/PR, na Estação de Pesquisa de Pinhais.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de abril de 2025.

Assinado digitalmente
Richard Golba

Diretor Presidente
IDR-Paraná

Portaria 117/2025. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 01/04/2025 15:04. Inserido ao documento 1.368.069 por: Carlos Augusto Parchen
em: 01/04/2025 15:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8ae0ced4e12ef98c3db2aa7d240e6b15.

Portaria 117/2025.
Documento: 1368069_PORT_117_2025_LOTACAO_LAERCIO_e_MAURI_e_NAILTON_EST_PINHAIS.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 01/04/2025 15:04.

Inserido ao documento 1.368.069 por: Carlos Augusto Parchen em: 01/04/2025 15:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8ae0ced4e12ef98c3db2aa7d240e6b15.